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Türk Toraks Derneği 
17. Olağan Genel Kurulu 

Gerçekleştirildi

Olağan Genel Kurul’umuz, 22 Haziran 
2025 pazar günü, derneğimizin temel 
ilkeleri arasında yer aldığı gibi katılımcı 

ve saydam bir şekilde, delegelerimizin çoğunlu-
ğunun katılımıyla ve büyük bir coşkuyla gerçek-
leştirildi. Bir arada olmak hepimize çok iyi geldi.

Başvurular sonrasında, seçim süreci komitesinin 
değerlendirilmeleri ile görevlere göre belirlenen 
adaylar arasında yapılan kapalı seçim sonucun-
da, Merkez Yönetim Kurulu asil üyeliğine Çağlar 
Çuhadaroğlu (Genel Başkan), Nurdan Köktürk 
(1. Başkan Yardımcısı), Oğuz Kılınç (2. Başkan 
Yardımcısı), Ezgi Demirdöğen (Genel Sekreter), 
Nesrin Öcal (Mali Sekreter), Aslıhan Gürün Kaya 
(Okul Başkanı), Züleyha Bingöl (Bilimsel Komite 
Başkanı), Dorina Esendağlı (Dış İlişkiler Sorum-
lusu), Ethem Yıldız (Bülten ve Haber Sorumlusu), 
Barış Çil (Örgütlenme-Üye İletişimi Sorumlusu), 



16  TORAKS BÜLTENİ HAZİRAN 2025

Mehmet Baran Balcan (Bilişim ve Sosyal 
Medya Sorumlusu) seçilmiştir. Temsilcile-
rimiz Erencan Begiç (Asistan Temsilcisi) ve 
Hacıali Kılıçgün (Göğüs Cerrahi Temsilci-
si) MYK’da görev almışlardır. 

Seçim sonrası yapılan görev paylaşımlarına 
göre asil Denetleme Kurulu üyeleri; Metin 
Özkan (Başkan), Pınar Çelik (Üye) ve Elif 
Şen (Üye) olarak belirlenmiştir. Olağan Ge-
nel Kurul’da seçilen asil Onur Kurulu üyele-
ri ve seçim sonrası görev dağılımında Eyüp 
Sabri Uçan; Başkan, İpek Kıvılcım Oğuzül-
gen; Sekreter, Zeki Kılıçaslan, Levent Akyıl-

dız ve Hayati Yıldız üye olarak seçilmişler-
dir. Genel kurulumuza katılan, katılamayan 
tüm delegelerimize, daima dayanışma için-
deki “Toraks ailemize” içten teşekkürler.

Görevi devir aldığımız 2023-2025 dönemi 
Merkez Yönetim Kurulu’na ve Genel Mer-
kez Danışma Komitesi’nin değerli üyeleri-
ne, emekleri ve destekleri için yürekten te-
şekkür ederiz.

Tüm üyelerimizle birlikte, üretken, omuz 
omuza bir dönem daha geçirmek dileğiy-
le…

Sevgi ve saygılarımı sunarım. 


